
 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“RINALDO D’AQUINO” 

 C.F. 91010430642 – Cod. Mecc. AVIS02100B  

e-mail  avis02100b@istruzione.it  P.E.C.  avis02100b@pec.istruzione.it 
        

       hirpina audacia 

Liceo Scientifico – Liceo delle scienze umane – Liceo Musicale 

Via Scandone – 83048  Montella (AV) 

Segreteria:  0827 1949166  fax:  0827 1949162 -  Dirigente Scolastico: 0827 1949161 

Liceo Classico - Via Fontanelle, 1 -  83051 Nusco (AV) - 0827 64972 

Istituto Professionale - settore industria e artigianato – indirizzi:  Produzioni industriali e artigianali (PIA) - 

Manutenzione e assistenza tecnica (MAT) 

Via Verteglia – 83048  Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 

Istituto Tecnico - settore Tecnologico - ind.  Informatica e Telecomunicazioni 

Via Verteglia – 83048  Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 

Istituto Tecnico - settore Tecnologico -  ind. Meccanica, meccatronica ed energia   

Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) -  tel 0827 62268 

Unità Didattica  II livello rete territoriale CPIA (già corso serale SIRIO) 

Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) -  tel 0827 62268                                                                 

 

 

 

ALL’ALBO 

 

PROVE DI AMMISSIONI  

alla classe prima LICEO MUSICALE “R. D’AQUINO” – MONTELLA 

A.S. 2018/2019 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

CONSIDERATA  la Convenzione stipulata in data 24/02/2016 tra il Liceo Musicale “Rinaldo  d’Aquino” e 

il Conservatorio “D. Cimarosa” di Avellino;  

 

DECRETA 

 

la costituzione della Commissione giudicatrice delle prove di ammissione al Liceo Musicale “Rinaldo 

d’Aquino” che si svolgeranno presso la sede dell’Istituto nel giorno 16 Febbraio 2018.  

 

COMMISSIONE PROVE 

La composizione della Commissione prove è la seguente: 

- Prof.ssa Del Vacchio Ginevra, docente di Pianoforte, delegata dal Dirigente Scolastico con funzione 

di Presidente (componente fisso); 

- Direttore del Conservatorio “D. Cimarosa” di Avellino o suo delegato (componente fisso); 

- Prof.ssa Gigliotti Monica, docente di Teoria Analisi e Composizione e di Sassofono (componente 

fisso); 

- Prof. Graziosi Filippantonio, docente di Musica da Camera del Laboratorio di Musica d’insieme e di 

Chitarra (componente fisso); 

- Prof. Toro Gerardo, docente di Percussioni (componente variabile). 

Per ciascuna specialità strumentale di Esecuzione ed interpretazione si insedierà una sottocommissione 

composta da cinque membri: 

- Presidente, delegato del Dirigente Scolastico; 

- Direttore del Conservatorio “D.Cimarosa” di Avellino o suo delegato; 

- Docente di Teoria, Analisi e Composizione; 

- Docente di Musica da Camera; 

- Docente di Esecuzione e Interpretazione dello strumento richiesto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott.ssa Emilia STROLLO 
documento firmato digitalmente  D.Lgs 82/2005 e norme collegate 

mailto:avis02100b@pec.istruzione.it





		2018-02-10T13:40:34+0100
	STROLLO EMILIA




